高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 4月 19日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 123號

主旨:交通部公路局112年度遊覽車客運業評鑑作業已辦理完成並公布評鑑結果，請

會員旅行社協助轉知所屬做為租用遊覽車之參考，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署113年4月18日觀業字第1130907821號函轉交通部公路局113

年4月16日路運綜字第1130044850號函辦理（影附來函）。

2. 評鑑相關資訊可至交通部公路局官網（www.thb.gov.tw，運輸服務/業者資訊

/遊覽車/投保、事故、評鑑及違規資料）或監理服務網（www.mvdis.gov.tw，

業者資訊/遊覽車公司查詢）查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881